
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 

Г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от -// С{%{ № Г

г.Гулькевичи

О назначении ответственного за обеспечение безопасности 
персональных данных

Во исполнение гл.14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона 
№152 ФЗ от 27.07.2009г. «О персональных данных», 
приказываю:

1 .Назначить ответственными лицами за осуществление мероприятий по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 
информационной системе сообщества:

- Голубцову С.Ю. старший воспитатель;
- Могилину Т.Г., заведующего.
2.Определить периодичность мероприятий по обеспечению

безопасности персональных данных при их обработке в информационной 
системе -1раз в месяц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципального 
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Т.Г.Могилина
детского сада № 14 г.Гулькевичи 
муниципального образования 
Гулькевичский район


		2022-03-25T11:40:54+0300
	Могилина Татьяна Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




